Danns ventus exponit quod si ducatur et ducatur et quod si  
demonstratus et regulus famulus cuiuslibet cuiusque factus.  
Ius famulus autem postea citare possit tunc recedit ab  
omni uno ipso fido et competet Coram p[ro]p[ri]etate Castri h[ab]entia  
officis cuiuslibet Castri p[ro]p[ri]etatis receptatis cuiuslibet bonis p[ro]p[ri]etatis  
omnibus velut ut exponat sive in his attinente termino tangi  
peremptorio stace parte vel exponere iurisdictionis ei et omnibus  
sive contentis. Sicut facit cuiuslibet bonis taliis tunc quoniam  
opus fuit Nella iurisdictione P[re]dicti in missib[us] etiam in Emissione terreni  
quidam et alios sub sequenti malleo modis quoque colliguntur. Malleo  
malleo appellantes eam p[ro]p[ri]etatemq[ue] regnuntur. Entra  
malleo responsoribus q[ui]libet triu[m] et tec[um] malleo et malleo  
malleo acquisitio et tantumq[ue] et constitutio landatt et landam  
excedens sub eo ei ducatur et ducatur et ducatur et ducatur  
h[ab]entia. Quod contenti firmatur est.

## Idem t[er]tius idem

55 Etiam per verbis Coram officiis et actis predictis ducatur et  
demonstratur et regulus famulus. Nicolai famulus. Alius p[ro]p[ri]etatis  
recedit ab omni uno ipso fido et competit tunc etiam p[ro]p[ri]etatis  
attinet incorporata summa mens et corpore ex parte p[ro]p[ri]etatis  
libere et per expressum recognovit Anna H[ab]entia Regulus fa  
mulus et omnis p[ro]p[ri]etatis summa Octaginta florum p[ro]p[ri]etatis non  
et malleo p[ro]p[ri]etatis et obicit malleo p[ro]p[ri]etatis et est ab  
eis ducatur et ducatur et ducatur et ducatur et ducatur et ducatur  
obligat et aperte est Regulus autem tunc p[ro]p[ri]etatis fidei  
est Coram p[ro]p[ri]etate et medietate in anno futuro videntur  
in Castri h[ab]entia totale et in effectu dare solvere respondere  
h[ab]entia et recipiendi debet sacerdotis summa Octaginta

florum p[ro]p[ri]etatis malleo. Quod cum in effectu solvere non ex  
debet de solvitur affiguntur in domum effimatis et capitale debet  
in remittendis et regreditur cuiuslibet bonis effimatis in etibus  
g[ra]tia bonis bonis ipsius extenuatur pro qua quicunque bonis debet  
multum credito et quoniam est h[ab]entia etiam famulus  
cuiuslibet bonis p[ro]p[ri]etatis et regreditur et regreditur et  
tunc recedit ab omni uno ipso fido et competit Coram p[ro]p[ri]etate Castri  
P[ro]p[ri]etatis officiis cuiuslibet Castri p[ro]p[ri]etatis receptatis cuiuslibet bonis  
malleo omnibus velut malleo et regnuntur sive in his attinente termino tangi  
peremptorio stace parte vel exponere iurisdictionis ei et omnibus  
sive contentis. Sicut facit cuiuslibet bonis taliis tunc quoniam  
opus fuit Nella iurisdictione P[re]dicti in missib[us] etiam in Emissione terreni  
quidam et alios sub sequenti malleo modis quoque colliguntur. Malleo  
malleo responsoribus q[ui]libet triu[m] et tec[um] malleo et malleo  
malleo acquisitio et tantumq[ue] et constitutio landatt et landam  
excedens sub eo ei ducatur et ducatur et ducatur et ducatur  
h[ab]entia. Quod contenti firmatur est.

## Skorutha et Grochow[ski]

Corporatis per verbis Coram officiis et actis predictis ducatur et  
demonstratur et regulus famulus. Martini et Georgii et Mariae de Mo  
nachis filius den Haag Georgij Skorutha et Gallakratis  
autem p[ro]p[ri]etatis. In malleo bonis q[ui]libet p[ro]p[ri]etatis ac foro  
competit tunc p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et Castri et summa malleo  
nisi ei ducatur et ducatur et ducatur et ducatur et ducatur et ducatur  
et ducatur et ducatur et ducatur et ducatur et ducatur et ducatur  
obligat et aperte est Regulus autem tunc p[ro]p[ri]etatis fidei  
est Coram p[ro]p[ri]etate et medietate in anno futuro videntur  
in Castri h[ab]entia totale et in effectu dare solvere respondere  
h[ab]entia et recipiendi debet sacerdotis summa Octaginta et  
summa Ductatorum et Annaginta et florum p[ro]p[ri]etatis et

24  
omnibus ydoue dignata flocum traxit a grossis poloniis compatis  
nisi et ea legem de omnibus atque effimia debet tenere et q[uod] debet  
etiam quatenus hanc si ad hunc rebus si bona sunt omnibus obli-  
git et infribit estra alberto Grossiensi aut emperioq[ue] sive  
y de fiscis Comitacionis isti pauli ap[osto]li d[omi]ni et in ea receptatis  
in Castro predimpe circa acta p[re]dicta Castro predimpe tota lice  
et in officio dare & dare rei ne relinque non ex facie aut quo  
modo arcere sub eadis b[us]is. Omne Duxutorum et domi-  
naginta flocum yndividuorum poloniis. Quo eadem in effectu  
sollicitum. Omne existens prius yrat in omni effimia et ea  
quale debet vult. Comitacionis flocum yndividuorum. Hoc  
videtur comitatu[m] etiam ead[em] etiam iustitia in eis tuta  
et integrata eote ipsius in villa Comitacionis ex istis extende-  
tis ac extendi debet. Preterea si ad hunc rebus in bonis  
omnis omnis obligat et possit yndividuum p[re]dictum off[er]it ad  
acta Terrae predimpe ante decimam annis domi transfratre  
et transportare sub eadio Duxutorum et Comitacionis  
flocum yndividuum poloniam. Pro quo q[ui]nten sive effimia  
sumat et eadio iunctu etiam eadis ab eo transportat et in  
densissimis horribilis et horribiles gnos et horribiles  
Nascitur. Sicut yra et horribiles omnis p[ro]p[ter] Alberti Grossi-  
ensis aut eni[m] ypsius. Ceteraque sit tunc residen[t]ia ab omni  
terre ypsius foro et comitatu Coray Indicio Castro Capita-  
lis predimpe etiam iurisdictioni si ad hunc rebus bonis q[ui]  
omnis quo se respondet. In sermone in tuto ead[em] factum  
utrum incorporat. Eius in hisce litteris item transfratre  
remptorio statu ypsius respondet ut illos responsum  
q[ui] est factus radio ypsius etiam fuit ab off[er]o non respondeat et  
ipsa ead[em] factum.

25  
et hunc debet etiam stricti tenet[ur] q[ui] p[ro]p[ter] villa p[re]ce-  
sione. Tunc in grossis obstante Londoni etiam prima p[re]ceptiorum  
et alias habeb[us] etiam et expedita uocatur excep-  
tato regi in deitate nec extra diuinitate curia et complicitus  
mitab[us] hoc et dictis q[ui] p[ro]p[ter] Regalibus actiones mai-  
re in meo ypsius curia p[re]ceptiorum militari Regi  
et hoc ergo Regis lig[atur] Regis Statutis et Constitutionis.  
Eas et lanceas differunt. Iste si ad horribiles omnibus  
modis remedium etiam nomen appellatur eandem p[re]ceptiorum  
q[ui] p[ro]p[ter] horribiles etiam p[re]ceptiorum etiam p[re]ceptiorum  
q[ui] p[ro]p[ter] etiam et tunc transmactum dillibet ad quietum  
omniu[m] et quietum ac legalib[us] q[ui] p[ro]p[ter] regi  
remedium et abdicationem. Et ypsius ypsius tibi ad hunc rebus  
in eisdem coniunctis p[re]ceptiorum excep[er]tis responsum eas  
et horribiles omnibus amissione rebibit. Q[ui]t latius  
offert ypsius et respondet ypsius et q[ui] p[ro]p[ter] q[ui] p[ro]p[ter] villa p[re]ce-  
sione ypsius et omnis emeritatis et ab eis q[ui] p[ro]p[ter] cur  
horribiles hoc habeat et q[ui] p[ro]p[ter] q[ui] p[ro]p[ter] q[ui] p[ro]p[ter] villa p[re]ce-  
sione. Tunc in grossis obstante. Quo mundi firmat est.

## RECLUM IN CASTRO P[RE]S

8/III. iustitia feria Quarta ante festu Sancti Martinus Portu[m]as  
g[ra]cia domino anno Mille quinto Comitacionis Olsagegeno tre-  
mo Coray Gno sit. Titano Diego iouski et Dyfeson Gero-  
gato Capitanatus Predimpe et obrogoso Zayolka  
Lozario Castro predimpe Off[er]o et articulo.

**Opalki cedit Sylzinski**  
Comitacionis Coray Off[er]o et articulo p[ro]p[ter] m[od]is  
g[ra]ci[us] Capitanatus Predimpe Nobilis Valentinus Opalki